
UnivIS - Raumplan F21/02.18 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:
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09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

UFC-M4: Internationales
Controlling Tutorium
(ab 24.6.)

Reitelshöfer

Games and Contracts
Planer-Friedrich

PS (BA): Einführung in die Logik
kollektiver Entscheidungen

Schmidt

Übung 2: Makroökonomik II
(ab 29.4.)

Martin

Di

UFC-M10: Seminar Master
Thesis Gruppe 2

N.N.

S: Die Bilder in meinem Kopf  �
(Sprach-)Bilder in der
politischen Bildung

Männer

HS: Steuerung technischer
Systeme IV: Governance in the
digital age

Gerrits

Allgemeine Soziologie II: Übung
zur Vorlesung Allgemeine
Soziologie II

Loebell

Forschungsseminar
N.N.

Mi

Einführung in die
Finanzwissenschaft

Sahm

Regulierung und Kontrolle von
Finanzmärkten
(ab 8.5.)

Westerhoff

TU: Operations Research
(Gruppe 2)
(ab 12.6.)

Straubert

BAEES 2.2: Projektseminar:
History of Economic Thought

Babirat

Do

Übung A zu Advanced
Macroeconomics

Lojak

UFC-B5: Seminar
Bachelor-Thesis Gruppe 2

Schmid

Doktorandenkolloquium
Herold

Doktorandenkolloquium
Schmitt

Fr

Regulierung und Kontrolle von
Finanzmärkten
(ab 3.5.)

Westerhoff

Forschungsseminar für
Doktoranden

Becker

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Margrit Seuling (Tel. 0951 8632551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 19 August 2024 16:26:08


